平成 23 年 11 月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社 ジー・モード
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 郡山   龍
(コード番号 ２３３３  ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先  執 行 役 員 本田  貴久
電 話 ０３－５４５６－３７８０

株式交換契約に関する臨時株主総会の承認可決についてのお知らせ

平成 23 年 11 月 24 日開催の当社臨時株主総会において、「当社とガイアホールディングス株式会

社との株式交換契約承認の件」について、下記のとおり承認可決されましたので、お知らせいたし

ます。

これにより、予定どおり、平成 23 年 12 月 20 日を効力発生日として、ガイアホールディングス

株式会社を完全親会社、当社を完全子会社とする株式交換（以下「本株式交換」といいます。）を

実施いたします。

なお、本株式交換の詳細につきましては、平成 23 年 10 月６日付けで公表しております「ガイア

ホールディングス株式会社による株式会社ジー・モードの株式交換による完全子会社化に関するお

知らせ」をご参照ください。

記

１．臨時株主総会の開催日及び開催場所

（１）開催日 ：平成 23 年 11 月 24 日（木曜日）

（２）開催場所：東京都渋谷区代々木 2-3-1

ホテルサンルートプラザ新宿１階「芙蓉」

２．臨時株主総会の決議結果

議案：「当社とガイアホールディングス株式会社との株式交換契約承認の件」

本議案は、原案どおり承認可決されました。

３．本株式交換の日程

（１）株式交換承認臨時株主総会：平成 23 年 11 月 24 日（木曜日）

（２）当社株式売買最終日：平成 23 年 12 月 14 日（水曜日）[予定]

（３）上場廃止日：平成 23 年 12 月 15 日（木曜日）[予定]

（４）効力発生日：平成 23 年 12 月 20 日（火曜日）[予定]

以 上